Prefeitura%20Municipal%20de%?20Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Receita Tributéaria

Receita de Contribuicdo

Receita Patrimonial

Receitas de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL

Transferéncia de Capital
RETIFICADORA

CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
CONSIGNAGCOES

ASPEMG

INSS Servidores

INSS Terceiros

S.Familia

Empréstimo Bancério

S. Maternidade

TRANSFERENCIA AO LEGISLATIVO

Contrib.sindical

CM - Inss Consignagao

CM - Irrf

Adiantamento de Viagem

CM - Saléario Familia
SALDOS DO MES ANTERIOR

Caixa

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - C/Movimento

Banco do Brasil S/A. - F. Especial

Banco do Brasil S/A. - IPVA

Banco do Brasil S/A. - ICMS Lei 87/96

Banco do Brasil S/A. - CIDE

Banco do Brasil S/A. - C/FEX

Banco Itat S/A. - CEMIG

Banco Itau S/A. - Movimento

Banco Itat S/A. - FPM

Banco Itat S/A. - IPVA

Banco Itat S/A. - MPA

Caixa Economica Federal S/A. - PNAE/APLIC

Caixa Econdmica Federal S/A. - CVRD/APLIC

Banco do Brasil S/A. - Fundef

Banco Itat S/A. - Fundef 40%

Banco Itad S/A. - Fundef 60%

Banco do Brasil S/A. - GAP

Banco do Brasil S/A. - PAB

Banco do Brasil S/A. - C/Saude

Banco do Brasil S/A. - PDDE

Banco do Brasil S/A. - ECD

Banco do Brasil S/A. - PNAT

Banco Itat S/A. - LBA

Banco ltau S/A. - PAB

Banco Itat S/A. - GAP

Banco Itat S/A. - MS

Banco Itat S/A. - PSF

Caixa Economica Federal S/A. - PNAE

Caixa Econdmica Federal S/A. - CVRD/BNDES

Caixa Econémica Federal S/A. - Creche
TOTAL GERAL

Periodo: 11/2005

TITULOS DA DESPESA

4.888.554,18 DESPESA ORGAMENTARIA
5.392.296,81 DESPESA POR FUNGOES

726.722,14
85,50
20.475,28
489,90
4.560.450,84
84.073,15
7.644,00
7.644,00
-511.386,63
-511.386,63

541.864,71
541.864,71
3.464,23
121.068,86
15.048,03

Legislativa
Administracdo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura

Urbanismo
Saneamento
Agricultura
Comunicagoes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

18.220,15 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
20.051,63 CONSIGNAGOES

17.239,25
333.397,03
4.408,51
7.380,57
140,40
1.305,00
141,05
166.862,00
3.898,17
39.832,32
293,07
5.858,36

ASPEMG

INSS Servidores

INSS Terceiros
S.Familia

Empréstimo Bancario

S. Maternidade
TRANSFERENCIA AO LEGISLATIVO
Contrib.sindical

CM - Inss Consignagao
Adiantamento de Viagem
CM - Saléario Familia
INSS - Divida da Camara

366,33 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

9.036,43
5.410,35
3.500,26
71,37
23.611,21

11.985,13
949,92
84,50

910,09
2.247,13
50,00

25,50
1.468,87
5.597.280,89

Caixa

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - C/Movimento
Banco do Brasil S/A. - F. Especial

Banco do Brasil S/A. - IPVA

Banco do Brasil S/A. - ICMS Lei 87/96
Banco do Brasil S/A. - CIDE

Banco do Brasil S/A. - C/FEX

Banco Itau S/A. - CEMIG

Banco Itat S/A. - Movimento

Banco Itat S/A. - FPM

Banco Itat S/A. - IPVA

Banco Itau S/A. - MPA

Banco Itat S/A. - C.M - Movimento

Banco do Brasil S/A. - ECD/Aplicacéo
Banco do Brasil S/A. - QSE/Aplicacdo
Banco do Brasil S/A. - PNAT/Aplicacao
Banco do Brasil S/A. - F.Especial/Aplicagédo
Banco do Brasil S/A. - PAB/Aplicagéo
Banco do Brasil S/A. - C/FEX/Aplicacdo
Banco do Brasil S/A. - CIDE/Aplicacéo
Banco do Brasil S/A. - C/Satde/Aplicacéo
Banco do Brasil S/A. - C/[FPM/Aplicagao
Banco do Brasil S/A. - C/Movimento/Aplicacdo
Banco Itau S/A. - Movimento/Aplicagio
Banco Itad S/A. - IPVA/Aplicacéo

Banco Itatl S/A. - C/LBA/Aplicagédo

Banco Itatl S/A. - C/SETOP/Aplicacdo
Caixa Economica Federal S/A. - PNAE/APLIC
Caixa Econdmica Federal S/A. - CVRD/APLIC
Banco do Brasil S/A. - Fundef

Banco Itat S/A. - Fundef 40%

Banco Itat S/A. - Fundef 60%

Banco do Brasil S/A. - GAP

Banco do Brasil S/A. - PAB

Banco do Brasil S/A. - C/Saude

Banco do Brasil S/A. - PDDE

Banco do Brasil S/A. - ECD

Banco do Brasil S/A. - PNAT

Banco do Brasil S/A. - QSE

Banco do Brasil S/A. - PM ITUETA - SED
Banco do Brasil S/A. - FNS

Banco Itat S/A. - PAB

Banco Itati S/A. - GAP

Banco Itad S/A. - MS

Banco Itat S/A. - PSF

Banco Itad S/A. - C/Transp.Escolar/Estado
Banco Itat S/A. - C/Transp.Escolar/Estado
Caixa Economica Federal S/A. - PNAE
Caixa Econdmica Federal S/A. - CVRD/BNDES
Caixa Econdmica Federal S/A. - Creche

TOTAL GERAL

4.432.547,71
4.432.547,71
289.503,10
771.717,16
10.190,68
55.160,48
302.724,85
983.595,11
1.217.995,09
8.580,44
75.234,77
24.072,99
75.299,12
11.320,05
65.933,03
445.047,91
11.095,98
85.076,95
550.843,18
550.843,18
3.161,11
132.675,98
11.074,45
18.453,54
19.947,76
18.315,22
319.328,45
4.191,00
15.861,50
1.405,00
646,63
5.782,54
613.890,00
1.416,70
420,47
202,78
2.795,55
885,58
3.951,60

29.991,22
23.245,30
514,70
6.110,40
5.667,97
27.324,87
9.790,13
503,57
12.602,70
3.633,51
163.886,99
10.299,18
26.829,91
4.990,55
224,89
12.361,65
15.116,88
83.470,36
3.580,53
219,96
3.632,55
74,99
2.576,15
2.627,12
540,79
28.964,59
786,99
636,73
49,81
3.345,39
20.095,60
2.964,00
4.680,00
50,00
1,00
711,83
5.597.280,89
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